
 
 

 
 

Warszawa, dnia 9 maja 2025 r. 

Poz. 15 

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA EDUKACJI 

z dnia 8 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Edukacji Narodowej 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 

i 1473) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji z dnia 3 stycznia 2024 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa Edukacji Narodowej (Dz. Urz. ME poz. 2, z późn. zm.1)) w załączniku do zarządzenia wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 13 w ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) realizację zadań komórki organizacyjnej z zakresu zarządzania kryzysowego, obronności 

i bezpieczeństwa państwa oraz ochrony ludności i obrony cywilnej;”; 

2) w § 16 w ust. 1 w pkt 5 w lit. e średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) realizują zadania wynikające z ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej 

(Dz. U. poz. 1907);”; 

3) w § 31 w ust. 2 po pkt 13 dodaje się pkt 13a w brzmieniu: 

„13a) koordynowania realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności 

i obronie cywilnej;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Edukacji: B. Nowacka 

 

1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. ME z 2024 r. poz. 18, 42 i 49 oraz z 2025 r. poz. 2, 5 

i 10. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA EDUKACJI  


